
Felgyő  Község Önkormányzat Képviselő- testülete 

 

16/2011. (XI.08.) önkormányzati rendelete 

 

a település hulladékgazdálkodási tervéről 

 

Felgyő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában és a (2) 

bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 8. § (1) bekezdésében, továbbá a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 

35. § (1) és (3) bekezdésében előírt feladatkörében eljárva, a hulladékgazdálkodási tervek részletes 

tartalmi követelményeiről szóló 126/2003. (VIII. 15.) Korm. rendeletben foglaltak betartásával,  az 

Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség szakhatósági 

véleménye figyelembe vételével, a következőket rendeli el: 

 

 

1. E rendelet hatálya 

 

1. § 

 

E rendelet területi hatálya a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulás közigazgatási területére 

terjed ki. 

 

2. E rendelet kihirdetése 

 

2.§ 

 

A Képviselő-testület a Csongrád város, Tömörkény, Csanytelek és Felgyő községek 

önkormányzata képviselő-testületei által létrehozott Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása 2010. 

– 2015. évekre vonatkozó hulladékgazdálkodási tervét az 1. melléklet szerint hagyta jóvá. 

 

 

3. Hatályba léptető, hatályon kívül helyező rendelkezések 

 

3.§ 

 

(1) E rendelet kihirdetését követő nap .lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a település hulladékgazdálkodási tervéről szóló 3/2010.(II.15.) Kvt. 

rendelet. 

 

 

Horváth Lajos     Petkovné Tápai Márta 

polgármester                                                               jegyző 

 

Záradék:  

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel 2011. november 8-án kihirdetést nyert. 

       

     

        Petkovné Tápai Márta 

         jegyző 


